

Legionowo, 03.01.2024

Nr postępowania: ZP/3/2023

### **Odpowiedzi na zapytania do treści SWZ i modyfikacja treści SWZ (cz.II)**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.):

#### **ZAKUP JEDNORAZOWYCH MATERIAŁÓW MEDYCZNYCH**

Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) INFORMUJE, iż wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwaną dalej „SWZ”. Zamawiający przekazuje treść zapytania wraz z odpowiedziami na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych.

#### **Pytanie:**

##### **Zadanie nr 1, poz. 1**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły w rozmiarze 0,4 x 12 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

#### **Pytanie:**

##### **Zadanie nr 1, poz. 3**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie igły w rozmiarze 0,4 x 20 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe.

#### **Pytanie:**

##### **Zadanie nr 1, poz. 12-18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej wykonanej z podwójnie oczyszczonego teflonu PTFE?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe

#### **Pytanie:**

##### **Zadanie nr 1, poz. 12-18**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie kaniuli dożylniej z trzpieniem poniżej krawędzi?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Pytanie:**

**Zadanie nr 1 , poz. 19-22**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej j.u. ze skalą rozszerzoną i skalowaną na całej długości: 2-3 ml 5-6 ml; 10-12 ml; lub 20-24 ml ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Pytanie:**

**Zadanie nr 1 , poz. 19-22**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej wykonaną z: cylinder - polipropylen a tłok - polietylen?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Pytanie:**

**Zadanie nr 1 , poz. 22**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie strzykawki dwuczęściowej poj. 20 ml w opakowaniu po 80 szt. z odpowiednim przeliczeniem a formularzu cenowym?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Pytanie:**

**Zadanie nr 1 , poz. 23**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie Strzykawki 50/60 ml ?

**Odpowiedź:** Zamawiający wyraża zgodę na powyższe

**Pytanie:**

**Zadanie nr 1 , poz. 25-27**

Czy Zamawiający wydzieli poz. 25-27 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

**Odpowiedź:** Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Zgodnie z SWZ.

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców i należy je uwzględnić przy sporządzaniu oferty.